PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE
ESTADO DE MINAS GERAIS

ERRATA DO EDITAL DE LICITAÇÃO:

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0106/2023, PREGÃO Nº 061/2023

OBJETO: Contratação de microempresas - me, empresas de pequeno porte - EPP ou
equiparadas para prestação de serviços de publicações em jornais, para divulgação
dos atos oficiais e administrativos do Município de São Sebastião do Oeste, para a
Secretaria de Governo.

O Município de São Sebastião do Oeste, Estado de Minas Gerais, através da Pregoeira Sra
Neuza Helena Meireles, no uso de suas atribuições legais, torna pública a retificação do
horário de abertura do pregão em referência,  conforme abaixo:

ONDE SE LÊ:

Os envelopes contendo a proposta comercial e documentação de habilitação serão
recebidos em sessão pública às 08h:00min horas do dia 06/09/2023

LEIA-SE:

Os envelopes contendo a proposta comercial e documentação de habilitação serão
recebidos em sessão pública às 09h:00min horas do dia 06/09/2023

1 - Permanecendo inalteradas as demais cláusulas do edital e seus anexos, sua
abertura permanecerá para 06 de setembro de 2023 às 09 horas.

São Sebastião do Oeste, 04  de setembro de 2023.

Neuza Helena Meireles
Pregoeira